
Zarządzenie nr 95/2011 

Wójta Gminy Kołbaskowo 

z dnia  1 września 2011r. 

 

 

 

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w celu przeprowadzenia wyboru sołtysa w 

sołectwie Przecław 

 

 

 

         Na podstawie § 10 ust. 1 statutu sołectwa stanowiącego załącznik nr 11 do uchwały nr 

XV/201/04 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 26 kwietnia 2004r. w sprawie uchwalenia 

statutów sołectw gminy Kołbaskowo (Dz.Urz.Woj.Zachodniopomorskiego  nr 42, poz. 794 z 

późn.zm) zarządzam,  co następuje: 

  

 

§ 1. Zwołuję  zebranie wiejskie w celu przeprowadzenia wyboru sołtysa w sołectwie 

       Przecław. 

 

§ 2. Zebranie odbędzie się 7 września 2011r.  o godz. 18.00  w Zespole Szkół  w Przecławiu    

       (sala nr 228).  

 

§ 3.  Ustalam projekt porządku obrad  zebrania wiejskiego,  o którym mowa w §1    

        w sposób następujący: 

 

1. Otwarcie obrad. 

2.  Stwierdzenie prawomocności zebrania wiejskiego i przyjęcie proponowanego 

porządku obrad. 

3. Wybór przewodniczącego zebrania. 

4. Powołanie komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru sołtysa: 

 

1. wybory sołtysa: 

a/ zgłaszanie kandydatów na sołtysa, 

b/ przeprowadzenie głosowania tajnego, 

c/ ustalenie wyników głosowania 

d/ sporządzenie protokołu o wynikach głosowania 

e/ ogłoszenie wyników wyborów 

2. Wolne wnioski. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

Wójt Gminy 

Małgorzata Schwarz 

 

 

 



 


